臺中市立臺中第一高級中等學校　函

地址：404393臺中市北區育才街2號
承辦人：蔡沛霖
電話：(04)22226081#811
傳真：(04)22231810
電子信箱：physics@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月28日
發文字號：中一中教字第1110002810號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTACH1 ATTACH2

主旨：檢送本校與國立中山大學物理學系合作辦理「111年度線上
高中物理動手學校園實驗演示」企畫書1份（如附件），
惠請貴校協助公告並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、考量部分學校，學生人數較少，團體組隊不易，修訂原報

名辦法，各高中組隊未達5個小隊的學校，可參於第二輪
團體報名，報名期間將開放尚有空缺的組別，提供同學以
學校團體報名至各組別額滿為止，報名時間自3月28日起
至4月6日止。

二、參加對象：全國各公私立高級中等學校學生，活動後由國
立中山大學物理學系頒發服務證明書1張。

三、報名辦法：
(一)本活動只接受學校團體報名，每個小隊需有3位同學組

隊，有興趣參與的學校，請貴校的一位老師擔任聯絡老
師，利用Line群組 (需用手機登入) 和主辦單位聯絡。

(二)為減輕教師負擔，請老師找兩位學生擔任貴校隊長負責
貴校其他同學報名的細節事務。

(三)活動內容，請參閱附件111年線上高中物理動手學校園實
驗演示活動企畫書。

四、本案活動聯絡人：國立中山大學物理學系莊豐權教授，聯
絡電話：07-5252000轉3733。

正本：全國高級中等學校
副本：本校物理學科中心電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/28

1110002362

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁